
Řada X700
Parkové traktory



2

Výkon hodný profesionálů 

Výkon
• Účinný kapalinou chlazený dieselový motor

• Nízká spotřeba paliva a objemná palivová nádrž

•  Výborná trakce za jakýchkoliv podmínek a vysoký stupeň 
manévrovatelnosti

• Široký výběr příslušenství

Snadné ovládání
• Hydrostatická převodovka s pedály TwinTouch 

• Hydraulické zvedání žacího ústrojí a ovládání nářadí

• Snadná přeprava po pozemních komunikacích

• Barevně rozlišené ovládací prvky

Dlouhá životnost
• Plně svařovaný ocelový rám

• Přední litinová náprava

• Vysoce odolná převodovka

•  Kotoučové brzdy v olejové lázni a spojka vývodového 
hřídele

Pohodlí
• Hydraulické řízení

• Pohodlné sedadlo s odpružením

• Sklopný volant

• Široké stanoviště obsluhy pro snadný nástup a výstup



3

Vyberte si ten pravý model 

Pohon jedné nápravy
Vychutnejte si výkon traktoru řady 
X700 s pohonem jedné nápravy. Tento 
traktor vyniká svojí manévrovatelností a 
chováním za jízdy.

Pohon obou náprav
Díky stálému hydraulickému pohonu 
všech kol získáte vyšší trakci. Není nutné 
jej aktivovat pákou, je stále zapnutý. 
A nemusíte se obávat poškození trávníku, 
neboť otáčky obou předních kol jsou 
automaticky regulovány. 

Pohon a řízení obou náprav
Vynikající kombinace – vynikajicí trakce s 
pohonem všech kol a ostré zatáčení díky 
řízení všech kol. Zatáčky jsou v porovnání 
s modely X740 a X748 o 16 procent 
ostřejší. Můžete sekat blíže, manévrovat 
snadněji a dostat se všude tam, kam 
potřebujete. 



2

6

1

7

4

Homologační sada pro provoz po pozemních 
komunikacích
Sada obsahuje osvětlení, díky kterému je traktor 
připraven k provozu po pozemních komunikacích. 
(Sada není dostupná pro model X749).

Pevný svařovaný rám 
Plně svařovaný ocelový rám poskytuje maximální 
odolnost – neobsahuje šrouby, které by se mohly 
povolit. Rám přesahuje přední kapotu, čímž slouží 
jako nárazník a držák předních závaží při práci s 
vzadu neseným nářadím. 

Spolehlivý motor s vysokým krouticím 
momentem 
Tříválcový dieselový motor s krouticím momentem 
61,8 Nm dodává potřebný výkon pro jakékoliv 
nářadí. Díky účinnému spalování jsou sníženy 
emise a spotřeba paliva. Žhavicí svíčky jsou 
zárukou rychlých startů i za studeného počasí. 

Jednoduchá hydraulická soustava
Hydraulické zvedání a spouštění žacího ústrojí a nářadí 
se ovládá pákami. „Plovoucí“ poloha vpředu neseného 
nářadí umožňuje kopírování terénu.

Tyto vlastnosti Vás osloví 



3

1

7

2

4

6

4

5

5

1

7Žací ústrojí se spojkou vývodového hřídele*
Tyto traktory jsou vybaveny hřídelem, který pohání 
žací ústrojí pro větší trvanlivost a delší životnost. 
Spojka vývodového hřídele zaručuje snadné 
připojení a zapínání žacího ústrojí a vyžaduje menší 
údržbu.

Pohodlná jízda 
Během práce si vychutnáte pohodlnou jízdu. Stroj je 
vybaven sklopným volantem a pohodlným sedadlem. 
Můžete si také zvolit sedadlo Deluxe s nastavitelným 
odpružením a komfortnějším čalouněním. 

Řízení všemi 4 koly
Určené pro maximální 
manévrovatelnost a snazší 
sečení okolo překážek.

*Viz stránka 11, kde jsou uvedena dostupná žací ústrojí.



6

Trávu posbíráte díky sběrnému systému MCS 580 a také ji pak 
rychle vysypete. Tento systém je kompatibilní s traktory X740 
a X748. Materiál je ze žacího ústrojí přepravován pomocí 
ventilátoru do sběrného koše. Otvírání a vyklápění koše zajišťuje 
hydraulická soustava. Pro vysypávání do nákladního auta či 
kontejnerů vysokých až 1,8 metru si zvolte model 580H. 

Rychlá manipulace s 
travními odřezky bez 
nutnosti opustit sedadlo.

V nabídce je také tříkošový sběrný systém o objemu 
500 litrů, který je kompatibilní s modely X740, X748 
a X749.

580L 580H
Objem koše v litrech 600 600
Vysypávání V úrovni terénu Zvedání
Maximální výška zdvihu koše v cm 0 180
Ventilátor
– materiál skříně
–  pohon

Dvojitý řemen přes VH traktoru
– počet lopatek
– průměr v cm
– ot/min

Ocel

●

6
50

2 225

Ocel

●

6
50

2 225
Průměr vstupu ventilátoru v cm 20 20
Hmotnost v kg 235 300
Rozměry 
Celková výška v cm 166 166
Délka v cm 82 91
Šířka v cm 139 139
● = Standard



7

Snadné vyprazdňování
Hydraulické páky usnadňují a urychlují 
vysypávání posekané trávy. 

Robustní ventilátor je odolný proti opotřebení a 
zaručuje velký sací výkon.

Vhodně umístěný servisní kryt
Snadno otvíratelný kryt umožňuje 
vyčistění zadní mřížky. Zajišťuje lepší 
proudění vzduchu, zejména při sečení 
v mokrých podmínkách či sečení krátké 
suché trávy. 

Světlá výška
Vychutnejte si snadné nakládání a 
vykládání z přívěsů díky světlé výšce 
265 mm.

Snadné připojení
Jednoduchý 4-polohový spoj usnadňuje 
připojení MCS 580, a to do několika 
minut, bez potřeby přípravků a dalších 
osob. 

Indikátor naplnění koše
Díky volitelnému indikátoru naplnění 
sběrného koše můžete sekat nonstop až 
do zvukového signálu upozorňujícího na 
plný sběrný systém. 

Kolektor listí a nečistot.
S přípojnou hubicí uklidíte hromady 
listí či jiné nečistoty z těžko přístupných 
míst.



8

Zametač
Díky tomuto 1,32 m širokému zametači snadno uklidíte nečistoty či sníh. 
Zametač je poháněn předním vývodovým hřídelem. Lze jej natočit doprava či 
doleva o 27 stupňů. 

Radlice 
S touto radlicí uklidíte najednou 1,37 metru široký pás. Lze ji natočit doprava či 
doleva o 27 stupňů. Snadno se připojuje a odpojuje.

Připravený na více než jen pouhé 
sečení
Tyto traktory jsou samozřejmě zárukou efektivně 
a perfektně posečených trávníků. Ale podívejte se, 
co dalšího ještě dokážou. Dva různé typy dvoukolových 
vozíků jsou schopny přepravovat těžké náklady. A díky 
celé řadě různého příslušenství bude váš čas strávený 
venkovními pracemi po celý rok mnohem komfortnější a 
produktivnější. 

Tyto traktory jsou vybaveny odolným svařovaným rámem 
a výkonným dieselovým motorem pro těžkou práci.

Čelní závěs 
Čelní závěs QuickTatch usnadňuje připojení a ovládání vpředu nesených nářadí, 
jako je sněhová radlice nebo zametač. Nářadí je zvedáno a otáčeno pomocí 
hydrauliky.



9

Kultivátor
Pomocí kultivátoru bez velkého úsilí připravíte pole na osetí a zbavíte jej plevele. 
Kultivátor se snadno montuje na tříbodový závěs. Pohon je přes zadní vývodový 
hřídel. 

Pohodlná kabina 
Poskytuje zaručenou ochranu. Tato kabina je schválena pro stroje John Deere a 
je plně integrovaná a izolovaná proti hlučnosti a vibracím. Snadný nástup z obou 
stran. 

Rozmetadlo
S rozmetadlem můžete při sečení zároveň i hnojit. Tříbodový závěs umožňuje 
snadné připojení a snadné plnění. 

Přívěs 
Pro přepravu materiálu jsou dostupné dva různé dvoukolové vozíky. 
Snadné připojení – odolné a vhodné pro přepravu všech druhů materiálu.

Zadní tříbodový závěs 
Snadné připojení a zvedání těžkých vzadu nesených nářadí je možné díky 
volitelnému tříbodovému závěsu. Nářadí může být poháněno volitelným zadním 
vývodovým hřídelem. 

Čelní nakladač 
S čelním nakladačem a 1,22 metru širokou lžící snadno vyhloubíte jámy a 
přepravíte náklad. Lžíci lze zvednout až do výšky 1,8 metru. Nakladač připojíte 
bez nářadí do 5 minut. 



10

Specifi kace

X740 2WD X748 – 4WD X749 – 4WD & 4WS
Motor
Yanmar Diesel ● ● ●

Max. výkon 97/68EC kW (koně) 17,9 (24) 17,9 (24) 17,9 (24)
Jmenovitý výkon motoru v kW (koně) (ISO) 97/68/EC @ jmenovité otáčky motoru ot/min 17,1 (23) 17,1 (23) 17,1 (23)
Max. krouticí moment Nm při ot/min 62 @ 2300 62 @ 2300 62 @ 2300
Válce  3 3 3
Objem válců v ccm 1116 1116 1116
Objem palivové nádrže v l 24,6 24,6 24,6
Převodovka a hydraulika 
Hydrostatický pohon ● ● ●

Uzávěrka diferenciálu  ● ● ●

Regulace rychlosti jízdy  ● ● ●

Brzdy – vnitřní mokrý kotouč ● ● ●

Pojezdové rychlosti při max. otáčkách motoru v km/h 0 – 13,7 0 – 13,7 0 – 13,7 
Ventily vnějšího okruhu – 2 duální SCV ● ● ●

Řízení/hydraulický průtok v l/min 17,6 23,4 23,4
Přední pneu 18 x 8.50-8 18 x 8.50-10 18 x 8.50-10
Zadní pneu 26 x 12-12 26 x 12-12 26 x 12-12
Hydraulické řízení
Řízení předních kol ● ●

Řízení všech 4 kol ●

Poloměr otáčení v cm 63,5 63,5 53,3
Neposečený poloměr kruhu s 62" žú v cm 71,1 71,1 15,2
Ovládací prvky
Zapnutí VH – elektrohydraulické ● ● ●

Zvedání jednotky – elektrohydraulické ● ● ●

Rozměry
Celková délka v cm 190 190 190
Rozvor v cm 140 140 140
Celková výška (včetně sedadla) v cm 130 130 130
Hmotnost (netto bez paliva) v kg 453 525 554
Nářadí
3-košový sběrný systém o objemu 500 l ❍ ❍ ❍

Sběrný systém MCS580 o objemu 600 l ❍ ❍

Zadní závěs (400 kg v místě zdvihu) ❍ ❍ ❍

Zadní VH (540 1/min) ❍ ❍ ❍

Přední závěs ❍ ❍ ❍

Čelní VH (2000 1/min) ❍ ❍ ❍

Radlice (137 cm) ❍ ❍ ❍

Zametač (132 cm) ❍ ❍ ❍

Čelní nakladač ❍ ❍

❍ = Volitelně; 
● = Standard



11

Žací ústrojí Edge Xtra jsou vyrobeny z jediného kusu oceli, 
s omezeným množstvím svarů a spojů. Zesílený vnější okraj 
jim zaručuje vyšší pevnost a odolnost. Dvouvrstvý lak je 
zárukou ochrany proti korozi.

Pro těsné sečení po obou stranách sekačky je vhodný model 
se zadním výhozem. Žací ústrojí s bočním výhozem pak zase 
nabízejí širší distribuci odřezků trávy, což je výhodné při 
sečení vysoké trávy. A pomocí jednoduché plastové vložky se 
žací ústrojí s bočním výhozem rázem změní v mulčovací. 

Odolná žací ústrojí – zadní výhoz / boční výhoz / mulčování 

Snadné nastavení výšky sečení
Výška sečení se nastavuje v krocích po 6 mm 
pouhým otočením ovladače umístěným na palubní 
desce. Díky nastavení ovladače se žací ústrojí vždy 
vrátí do přednastavené výšky sečení. Při používání 
zadních nářadí je rovněž možné jednotku 
zablokovat.

Hladká spodní 
část zabraňuje 
tvoření nánosů 
trávy bránících 
rovnoměrnému 
toku odřezků. 

Hluboká konstrukce  
zajišťuje účinné 
zvedání trávy a tím i 
rovnoměrný řez.

Zesílené vnější okraje 
jsou zárukou vyšší 
pevnosti a odolnosti. 

Díky většímu přesahu 
nože se snižuje riziko 
neposekaných ploch 
a to dokonce i při 
zatáčení.  

Široká a nastavitelná 
kola omezují 
skalpování trávníku v 
nerovném terénu. 

Nabídka žacích ústrojí X740 X748 – 4WD X749 – 4WD & 4WS
Boční výhoz s volbou mulčování v cm (palce)

122 (48) ❍ ❍ ❍

137 (54) ❍ ❍ ❍

157 (62) ❍ ❍ ❍

Zadní výhoz v cm (palce)
152 (60) ❍ ❍ ❍

Výška sečení v  mm 25 – 133 25 – 133 25 – 133
❍ = Volitelně



Pět dobrých 
důvodů 
proč si vybrat John Deere

John Deere je správnou volbou. Zde následuje stručný 
přehled mnohých výhod, které nabízejí naše stroje: 

• Vysoká kvalita

• Jedinečná kvalita řezu

• Vysoká hodnota ojetého stroje

• Celosvětový systém distribuce náhradních dílů

• Podpora od vašeho místního prodejce John Deere

Další informace a rady žádejte od svého prodejce 
John Deere. A proč si neobjednat zkušební jízdu?

Tato literatura je určena pro celosvětové použití. Obsahuje jak všeobecné informace, obrázky a popisy, tak i některé doplňky či fi nanční a jiné volby, které NEJSOU PŘÍSTUPNÉ ve všech regionech. OBRAŤTE SE PROSÍM NA SVÉHO 
MÍSTNÍHO PRODEJCE JOHN DEERE, OD KTERÉHO OBDRŽÍTE VÍCE INFORMACÍ. Firma John Deere si vyhrazuje právo na změnu technických údajů, konstrukce a ceny výše popsaných produktů bez předchozího upozornění.

www.JohnDeere.cz

YY
10

34
32

6C
Z 

   
4/

10
   

 1
/1

/2


